СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

28.11.2024  № 18/5

О направлении экономии средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района

Бибирево города Москвы в 2024

году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Бибирево города Москвы от 22.11.2024 № 01-10-1505/24,

Совет депутатов муниципального округа Бибирево решил:

1.  Согласовать направление экономии средств, оставшихся после

проведения конкурсных процедур 2023-2024 года  на общую сумму 5 722 541,42

рублей на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий

района Бибирево города Москвы в 2024 году в соответствии с приложением к

данному решению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Бибирево города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бибирево.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                       А.В. Аршанский

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево

от 28.11.2024 № 18/5

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий управы района Бибирево города Москвы в 2024 году

за счет экономии денежных средств, оставшихся после проведения конкурсных процедур 2023-2024 года за счет

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы

№

п/п
Адрес объекта Перечень мероприятий

Стоимость

работ

(руб.)

1.1. Мелиховская ул., д. 6 Оборудование детских площадок на дворовой территории (резиновое

покрытие, замена бортового камня)
1 381 110,28

1.2. Алтуфьевское ш., д.78  Оборудование детской площадки на дворовой территории (устройство

основания, резиновое покрытие, замена бортового камня) 1 155 991,46

1.3. Алтуфьевское ш., д.78  Оборудование спортивной площадки на дворовой территории (устройство

основания, резиновое покрытие, замена бортового камня) 934 376,93

1.4. Белозерская ул., д. 17  Оборудование площадок на дворовой территории (резиновое покрытие,

замена бортового камня)
1 503 250,55

1.5. Белозерская ул., д. 11Б Оборудование детской площадки на дворовой территории (резиновое

покрытие, замена бортового камня) 747 812,20

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 5 722 541,42